FICHA TÉCNICA
Pág. 1/1
SET DE COPAS ESCUALIZABLE PARA
BUJÍAS DE PRECALENTAMIENTO
031-A38-903506-83L
Imagen de referencia sujeta a cambio de diseño
Carrera 2 Norte No. 17-97 Ejenexos Bodega SM4 / Teléfonos: 3541173 Ext. 112
Dosquebradas – Risaralda - Colombia - Email: soporte@tecnotalleres.com
Nombre Cliente: Firma:Nit:
TECNOTALLERES.COM
DESCRIPCIÓN
Herramienta ideal para instalar y extraer las bujías de
incandescencia en los motores diésel, teniendo en cuenta la difícil
tarea para realizar la extracción de estas bujías, se requiere de
herramienta más especializada que ayude a realizar esta
operación de una manera más sencilla y profesional y así facilitar
la labor para el operario y de igual manera puedes mejorar tu
productividad realizando procesos en menos tiempo y aumentar
tus ingresos.
CARACTERÍSTICAS
- Adecuado para la extracción de bujías incandescen-
tes en los motores diésel más populares.
- El anillo interno de retención de goma mantiene
segura la bujía incandescente al insertarla o retirarla.
- Copa de 83mm de larga por 8mm.
- Copa de 83mm de larga por 9mm.
- Copa de 83mm de larga por 10mm.
- Copa de 83mm de larga por 12mm.
- Copa de 83mm de larga por 14mm.
- Copa de 83mm de larga por 16mm.